[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № -114
р.п. Варнавино                                                     27.02.2015г
Отчет об исполнении

бюджета за 2014 год

Рассмотрев представленный  отчет об исполнении бюджета за 2014 год,

Поселковый совет  р е ш и л  :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрацией р.п. Варнавино за 2014 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде администрации и в районной библиотеке,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Варнавинского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на зам.главы администрации р.п. Варнавино Елисееву М.В.

Глава местного самоуправления                              Е.Н.Боброва

 Приложение к решению №-114 от 27.02.2015г.

                                        Отчет об исполнении бюджета

                   по Варнавинской поселковой администрации  за 2014 год

                                                                                       ДОХОДЫ

	Налог
	План
	Факт
	% исполнения

	Акцизный налог
	749200-00
	555390-56
	74,2%

	НДФЛ
	3804000-00
	3876029-38
	101,9%

	Единый сельхоз налог
	4700-00
	36433-33

	Налог на имущество
	359000-00
	327552-66
	91%

	Земельный налог
	988000-00
	944151-82
	95,5%

	Арендная плата за земельные участки
	379600-00
	245464-08
	65%

	Доходы от продажи земельных участков
	130000-00
	122222-75
	94%

	Прочие поступления от использования имущества
	50000-00
	194750-00

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10500-00
	10500-00

	Субвенция на осуществление первичного ВУ
	175900-00
	175900-00

	Прочие межбюджетные трансферты

	1140179-60

	Денежные взыскания (штрафы) за несоблюдения муниципальных правовых актов

	5000-00

	6650900-00
	7633574-18

                                                                  Приложение к решению 114 от 27.02.2015г

                                                       Расходы
	№ п/п
	Статья

	План
	Факт

	1

	Управление

	211
	Зарплата
	869040-00
	869036-92

	213
	Начисление на зарплату
	255728-00
	255727-91

	221
	Услуги связи
	69000-00
	51498-49

	223
	Электроэнергия
	211000-00
	210920-67

	225
	Содержание имущества
	33382-00
	33382-00

	226
	Прочие услуги
	31190-00
	31189-72

	290
	Штрафы, пени, экология
	25000-00
	  24583-48

	310
	Основные средства
	5000-00
	4900-00

	340 035
	ГСМ
	59700-00
	59250-17

	340 039
	Хоз.товары
	111800-00
	93969-40

	Итого управление
	1670840-00
	1634458-76

	2

	Глава

	211
	Зарплата
	676420-00
	676415-69

	213
	Начисление на зарплату
	203250-00
	203228-26

	Итого глава
	879670-00
	879643-95

	3
	0310
	Противопожарная без-ть
	142500-00
	139887-28

	4
	0401
	Занятость населения
	47869-24
	47869-24

	5
	0409
	Дорожное хозяйство
	1042868-46
	592928-96

	6

	Благоустройство

	0503
	Освещение бульвара
	70000-00
	-

	0503
	Зарплата по дог (укладка брусчатки у памятника Св. Варнавы)
	56235-00
	56235-00

	0503
	Электроэнергия
	673248-00
	617883-75

	0503
	Электротовары и обслуживание электро линий
	357542-00
	357541-41

	0503
	Озеленение и МАФ
	2661926-54
	2635350-85

	В т.ч.: зарплата

	828065-00

	Начисление на зарплату

	244915-86

	Ремонт фонтана

	39666-46

	ГСМ

	95984-95

	Брусчатка

	113400-00

	Медосмотр водителей

	11895-00

	Хоз. товары

	192994-34

	Обустройство кладбища

	1108429-22

	0203
	Воинский учет
	175900-00
	175900-00

	0111
	Резервный фонд
	3442-91

	0113

	Другие общегосударственные вопросы
	17357-09
	15357-09

	Всего

	7799399-24
	7153056-29

_1481024345